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Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 25 Eylül 2016 

tarihinde Çin Tarım Bakanlığı Kuru 

Üzüm Üreticileri Birliği tarafından 

Şanghay ve Turpan (Çin)’da 

düzenlenen “Uluslararası Çekirdeksiz 

Kuru Üzüm Üreticileri Ülkeler 

Konferansı”na bildirili olarak katıldı.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Zeynep YOLDAŞ, Prof. Dr. Hatice 

ÖZAKTAN, Prof. Dr. Necip TOSUN, 

Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU, Prof. 

Dr. Pervin KINAY TEKSÜR, Prof. Dr. 

Ferit TURANLI, Prof. Dr. Mustafa 

GÜMÜŞ, Prof. Dr. Galip KAŞKAVALCI, 

Yrd. Doç. Dr. İsmail Can PAYLAN, Arş. 

Gör. Dr. Firdevs ERSİN, Arş. Gör. Dr. 

Ahmet HATİPOĞLU, Arş. Gör. Dr. 

Süleyman TÜRKSEVEN, Arş. Gör. Pınar 

ÖZSARI, Arş. Gör. Mustafa AKBABA, 

Arş. Gör Sercan PAZARLAR, Arş. Gör. 

Nihan GÜNEŞ, Arş. Gör. Mehmet 

KÖYMEN, Arş. Gör. Çiğdem ÖZKAN 

KAHRAMAN ve Dr. Hasan BALCI,  5-8 

Eylül 2016 tarihleri arasında Selçuk 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi Bitki 

Koruma Bölümü ev sahipliğinde, Gıda, 

Tarım ve Hayvancılık Bakanlığı, 

TÜBİTAK, Türkiye Biyolojik Mücadele 

Derneği, Türkiye Entomoloji Derneği, 

Türkiye Fitopatoloji Derneği ve Türkiye 

Herboloji Derneği tarafından Konya’da 

düzenlenen “Uluslararası Katılımlı 

Türkiye 6. Bitki Koruma Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar. Ayrıca 

düzenlenen kongrede Prof. Dr. Y. 

KARSAVURAN, Prof. Dr. F. YILDIZ, 

Prof. Dr. H. ÖZAKTAN, Prof. Dr. P. 

KINAY TEKSÜR, Prof. Dr. F. TURANLI 

ve Prof. Dr. M. GÜMÜŞ Bilim Komitesi 

Üyesi olarak görev yaptılar.  

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Hatice ÖZAKTAN, 29-30 Eylül 2016 

tarihleri arasında AB COST Aksiyonu 

tarafından Bielefeld (Almanya)’da 

düzenlenen “Transfering Knowledge of 

Tritrophic Interaction to Field 

Application of Microbes" konulu COST 

FA 1405 Aksiyonun "Utilizatin of CAMo 

(CropArthropedMicrobe) Interactions" 

temalı WG3 toplantısına bildirili olarak 

katıldı.  

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 

Prof. Dr. Engin NURLU, 30 Eylül 2016 

tarihinde Avrupa Birliği tarafından 

İstanbul’da düzenlenen “Cities of The 

Future” uluslararası proje pazarına 

katıldı.  

BİLİMSEL ETKİNLİKLER 
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Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Nayil DİNKÇİ, 20-21 Eylül 2016 

tarihlerinde COST Action TD1203, 

Wageningen UR Food & Food Biobased 

Research tarafından Wageningen 

(Hollanda)’de düzenlenen “The Future 

of Food Waste: Challenges and 

Opportunities for Valorisation in 

Europe”  isimli uluslararası konferansa 

bildirili olarak katıldı. Ayrıca Doç. Dr. N. 

DİNKÇİ, 22 Eylül 2016 tarihinde de adı 

geçen projenin yönetim kurulu 

toplantısına katıldı.  

Süt Teknolojisi Bölümünden Doç. 

Dr. Gülfem ÜNAL; Tarım Ekonomisi 

Bölümünden Doç. Dr. Berna Türkekul, 

Arş. Gör. Fatih Özden ve Arş. Gör. Filiz 

Kınıklı; Tarım Makinaları ve 

Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden 

Prof. Dr. Harun YALÇIN, Doç. Dr. 

Hüseyin GÜLER, Arş. Gör. Dr. Erkan 

URKAN ve Arş. Gör. Fırat KÖMEKÇİ; 

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. 

Gülcan DEMİROĞLU TOPÇU; Toprak 

Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden 

Arş. Gör. Dr. Mahmut TEPECİK ve Arş. 

Gör. N. Tuba BARLAS; Zootekni 

Bölümünden Prof. Dr. Banu YÜCEL, 

Prof. Dr. Çiğdem TAKMA ve Doç. Dr. 

Özer Hakan BAYRAKTAR, 26-28 Eylül 

2016 tarihleri arasında Uludağ 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi, Ege 

Üniversitesi Ziraat Fakültesi ve Bosna 

Hersek Saraybosna Üniversitesi Ziraat 

ve Gıda Bilimleri Fakültesi ortaklığında 

Bursa’da düzenlenen “27. Uluslararası 

Tarım ve Endüstriyel Gıda Kongresi”ne 

bildirili olarak katıldılar.  

Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Gamze SANER, 23-24 Eylül 

2016 tarihlerinde Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı tarafından 

Ankara’da düzenlenen “Ulusal İstihdam 

Stratejisi (2017-2019) Eylem Planları 

Çalıştayı”na katıldı.  

Tarım Makinaları ve Teknolojileri 

Mühendisliği Bölümünden Prof. Dr. 

Erdem AYKAS, Prof. Dr. Hamdi 

BİLGEN, Prof. Dr. Engin ÇAKIR, Prof. 

Dr. Vedat DEMİR, Prof. Dr. Harun 

YALÇIN ve Arş. Gör. İkbal AYGÜN, 1-3 

Eylül 2016 tarihleri arasında 

Gaziosmanpaşa Üniversitesi Ziraat 

Fakültesi Biyosistem Mühendisliği 

Bölümü tarafından Tokat’da 

düzenlenen “30. Ulusal Tarımsal 

Mekanizasyon ve Enerji Kongresi” ne 

katıldılar. Prof. Dr. E. AYKAS, Prof. Dr. 

H. BİLGEN, Prof. Dr. V. DEMİR ve Prof. 

Dr. H. YALÇIN’ın Bilim Komitesi Üyesi 

olarak katıldığı kongreye Prof. Dr. E. 

ÇAKIR ve Arş. Gör. İ. AYGÜN bildirili 

olarak katıldılar.  Ayrıca Prof. Dr. E. 

AYKAS oturum başkanı olarak görev 

yaptığı kongrede Doç. Dr. A. Behiç 

TEKİN ise “Tarımsal Mekanizasyonda 

Endüstri 4.0” konulu panele panelist 

olarak katıldı.  
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Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hakan GEREN, 3-9 Eylül 2016 

tarihleri arasında EGF (European 

Grassland Federation) 2016 tarafından 

Norveç’de düzenlenen “EGF (Euuropen 

Grassland Federation) 2016, 26th 

General Meeting”e bildirili olarak katıldı.  

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. 

Dr. Gülcan DEMİROĞLU TOPÇU, 4-9 

Eylül 2016 tarihleri arasında “Hayat 

Boyu Öğrenim LLP-Erasmus Ders 

Verme Hareketliliği” kapsamında ders 

vermek üzere Czech University of Life 

Science (Çek Cumhuriyeti)’e gitti. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 

Dr. Hakan GEREN ve Doç. Dr. Yaşar 

Tuncer KAVUT, 27-30 Eylül 2016 

tarihleri arasında TC Gıda, Tarım ve 

Hayvancılık Bakanlığı, Karadeniz 

Tarımsal Araştırma Enstitüsü Müdürlüğü 

tarafından Samsun’da düzenlenen “2. 

Ulusal Biyoyakıtlar Sempozyumu”na 

bildirili olarak katıldılar.  

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 

Bölümünden Prof. Dr. Sezai 

DELİBACAK, 26 Eylül -1 Ekim 2016 

tarihleri arasında Selçuk Üniversitesi 

tarafından Antalya’da düzenlenen 

“Selçuk Uygulamalı Bilimler Üzerine 

Uluslararası Bilimsel Konferans”a bildirili 

olarak katıldı.  

Zootekni Bölümünden Prof. Dr. 

Nedim KOŞUM, Doç. Dr. Yakut 

GEVREKÇİ ve Arş. Gör. Dr. Funda 

ERDOĞAN ATAÇ, 26-31 Eylül 2016 

tarihleri arasında IGA (Uluslararası Keçi 

Birliği) tarafından Antalya’da 

düzenlenen “12th International Goat 

Congress”e bildirili olarak katıldılar. 

Zootekni Bölümünden Arş. Gör. 

Selim MERT, 28-31 Eylül 2016 tarihleri 

arasında Hayvan Besleme Bilim Derneği 

tarafından Antalya’da düzenlenen “1. 

Uluslararası Hayvan Besleme 

Kongresi”ne bildirili olarak katıldı.  

 

 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Mustafa BOLCA, 2 Eylül 

2016 tarihinde EÜ Ziraat Fakültesine Dekan Vekili olarak atandı.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

ATAMA ve SEÇİLMELER
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Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL, 21 

Eylül 2016 tarihinde EÜ Ziraat Fakültesine Dekan Yardımcısı olarak atandı.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Özer Hakan BAYRAKTAR, 27 Eylül 2016 

tarihinde EÜ Ziraat Fakültesine Dekan Yardımcısı olarak atandı.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Tarla Bitkileri Bölümünden Doç. Dr. Emre İLKER, 23 Eylül 2016 tarihinde EÜ 

Ziraat Fakültesine İşletmeler Koordinatörü olarak atandı.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Necip TOSUN,  27 Eylül 2016 tarihinde 

EÜ Bergama Meslek Yüksek Okulu Müdür Vekili olarak atandı.   

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Zootekni Bölümünden Doç. Dr. Çiğdem TAKMA Profesör kadrosuna atandı.    

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 
 
 

 
 

Tarım Makinaları ve Teknolojileri Mühendisliği Bölümünden Zir. Yük. Müh. 

Zeynep DUMANOĞLU tarafından hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. Bülent 

ÇAKMAK’ın yaptığı “Bazı Tıbbi ve Aromatik Bitki Tohumları için Uygun Kaplama ve 

Pelletleme Yöntemlerinin Belirlenmesi” adlı doktora tezi 6 Eylül 2016 tarihinde 

tamamlandı. 

SONUÇLANAN ARAŞTIRMALAR 
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Tarla Bitkileri Bölümünden Zir. Yük. Müh. Shiva SADIGHFARD tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Hakan GEREN’in yaptığı “Farklı Gübre 

Uygulamalarının Enerji Bitkisi Olarak Kullanılan Tatlı Sorgum (Sorgum bicolar (L) 

Moench var. saccharatum)’da Verim ve Bazı Teknolojik Özelliklere Etkisi Üzerinde 

Araştırmalar”” adlı doktora tezi 19 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Yük. Müh. Nesrin UZUNOĞULLARI tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Mustafa GÜMÜŞ’ün yaptığı “Marmara 

Bölgesi’nde Bazı Sebze ve Süs Bitkilerinde Tospovirüslerin Biyolojik, Serolojik ve 

Moleküler Karakterizasyonu” adlı doktora tezi 20 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Ezgi KAYA tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Serdar TEZCAN’ın yaptığı “Honaz (Denizli)’da Kiraz Çiçek, 

Yaprak ve Meyvelerindeki Trips (Thysanoptera) Türlerinin Saptanması ve Yayılış 

ile Bulunuş Oranlarının Belirlenmesi Üzerinde Araştırmalar” adlı yüksek lisans tezi 

1 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Alpay ONARAL tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. Serdar TEZCAN’ın yaptığı “Kemalpaşa (İzmir)’daki Kiraz 

Yetiştiriciliği Yapılan Alanlarda Cantharidae (Coleoptera) Familyasına Bağlı Türlerin 

Saptanması, Yayılışları ve Bulunuş Oranlarının Belirlenmesi Üzerine Araştırmalar” 

adlı yüksek lisans tezi 1 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Zir. Müh. Hande Evren ARDA tarafından 

hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Hatice ÖZAKTAN’ın yaptığı "Ayvada Ateş 

Yanıklığı Hastalığı Etmeninin (Erwinia amylovora) Tanısı ve Entegre Mücadele 

Olanakları" adlı yüksek lisans tezi 19 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Didem EKİN tarafından hazırlanan ve 

danışmanlığını Prof. Dr. A. Sibel AKALIN’ın yaptığı “Probiyotik Lor Peyniri 

Üretiminde Modifiye Atmosfer Paketlemenin (MAP) Ürünün Raf Ömrü ve Kalite 

Özellikleri Üzerine Etkisi” adlı yüksek lisans tezi 20 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı.



 6

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Esma Esra Ayhan tarafından 
hazırlanan ve danışmanlığını Doç. Dr. Cem KARAGÖZLÜ’nün yaptığı “Farklı 
Oranlarda Keçi Sütü ile Üretilmiş Probiyotik Dondurmaların Kalite Özellikleri Üzerine 
Bir Araştırma” adlı yüksek lisans tezi 20 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Zir. Müh. Nergiz Hürrem Arıkan tarafından 
hazırlanan ve danışmanlığını Prof. Dr. Necati AKBULUT’un yaptığı “Probiyotik Sütlaç 
Üretimi” adlı yüksek lisans tezi 21 Eylül 2016 tarihinde tamamlandı. 

 
 

Kendilerini kutlar, başarılarının devamını dileriz. 

 

 

 
 
 

 

 

Bahçe Bitkileri Bölümünden İbrahim ÇETİN’in kızı Simge ÇETİN, 24 Eylül 

2016 tarihinde Sefer SAVAR ile evlendi. 

Genç çifti kutlar, ömür boyu mutluluklar dileriz.   

 
 

 

 

Fakültemiz satış yerlerinde süt ve süt ürünleri, yumurta, biber, kesme çiçek, 

nar, ceviz, badem satışına devam edilmektedir. 

 
 
 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 

SOSYAL VE KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Evlilik 




